
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (�Narodne novine� broj 9/90), 

članka 13. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova na 
području Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 12/04) i članka 
40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 
13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 24. veljače 2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o određivanju imena trgova na području grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

Dijelovima dosada�njeg Trga Republike Hrvatske određuje se ime kako slijedi: 
- sjevernom dijelu Trga, od ulice Korzo do ulice Dolac, s postojećim kućnim brojevima 

4, 6, 8, 8a i 10 određuje se ime Trg 128. brigade Hrvatske vojske,  
- ju�nom dijelu Trga, između Adamićeve ulice i ulice Riva, s postojećim kućnim 

brojevima 7 i 9 određuje se ime Trg 111. brigade Hrvatske vojske. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuje se da sredi�nji dio Trga Republike Hrvatske, između ulice Korzo i Adamićeve 
ulice, zadr�ava dosada�nji naziv Trg Republike Hrvatske i postojeće kućne brojeve 1, 3, 3A, 
5, 5A i 2. 
 

Članak 3. 
 
 Grafički prikaz trgova iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio ove Odluke i nije 
predmet objave.  

 
Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u �Slu�benim novinama� 
Primorsko-goranske �upanije. 
 
KLASA: 021-05/05-01/33 
URBROJ: 2170-01-10-05-3 
Rijeka, 24. veljače 2005. 

 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
     Predsjednik 
 Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. �eljko Glavan 
 
 



 
 
 
 
 


